

Stillingsopslag, Driftsleder.

Vesthimmerlands Vand A/S søger en initiativrig og handlekraftig driftsleder med relevant baggrund kombineret med nogle års ledelseserfaring.

Stillingen:

Driftslederen skal med reference til driftschefen varetage den daglige ledelse af ca. 12 medarbejdere der drifter 6 små vandværker og 4 renseanlæg med tilhørende opland med pumpestationer, bassin og bygværker i Vesthimmerlands Vand A/S.

Arbejdet består af daglig drift samt planlagte vedligeholdelsesprojekter af forskellig størrelse og varighed kombineret med løsning af akutte opgaver.

Hvad vi leder efter:

Stillingen stiller krav om overblik, teamledelse og omkostningsbevidsthed, samt kendskab til systematisk og forebyggende vedligeholdelse.

Vi søger en leder, som har en grundlæggende respekt for forskelligheden i mennesker, men som samtidigt kan sige til og fra på det rette tidspunkt.

En leder der har gode kommunikations – og samarbejdsevner, har et stort drive og nysgerrig tilgang samt et positivt sind.

Desuden vil rollen kræve, at driftslederen har situationsfornemmelse og er serviceminded i forhold til borgere og virksomheder.

Erfaring fra en forsyningsvirksomhed, et procesanlæg eller anden produktionsanlæg vil være en fordel

Hvis du ikke allerede har gennemført den lovpligtige driftslederuddannelse for spildevandsforsyningsanlæg, skal du være indstillet på at gennemføre den senest 1 år efter ansættelsen.

Du skal have kørekort B gerne suppleret med B/E evt. C.

Hvad kan vi tilbyde?

Vi tilbyder et alsidigt job, med masser af gode kollegaer, højt humør og gode udviklingsmuligheder samt relevant uddannelse og oplæring.

Ansættelse sker efter KL's overenskomst. Løn aftales individuelt i henhold til kvalifikationer.

Tiltrædelse: 1. oktober 2017 eller snarest derefter.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Driftschef Jens Jørgen Ploumann på telefon 22 26 39 08 eller jjp@vesthimmerlandsvand.dk.

Ansøgning samt CV sendes til jjp@vesthimmerlandsvand.dk. Din ansøgning skal være os i hænde senest den 15. september 2017.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Vesthimmerlands Vand A/S.